
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Мосальская средняя общеобразовательная школа № 1 

(МКОУ МСОШ № 1) 
 
 
  

Приказ 
 

01.09.2021 

  

№ 180 

 
 

  

 

  

г. Мосальск 

 

 

О создании и организации работы 

 школьного психолого-педагогического 

 консилиума  

 

Согласно Федеральному закону «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. №273-ФЗ РФ, распоряжения от 9 сентября 2019 г. N P — 93 «Об утверждении 

примерного положения о психолого — педагогическом консилиуме образовательной 

организации», в целях обеспечения оптимальных психолого-педагогических условий для 

детей с трудностями в обучении и воспитании в соответствии с их возрастными, 

индивидуальными особенностями и возможностями, Положением о психолого- 

педагогическом консилиуме школы. 

 п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить состав ППк:  

Суетина О.И.. – зам. директора по УВР, председатель ПМПк;  

Минина Е.А. - зам. директора по УВР;  

Тимоненкова Е.Л.. - зам. директора по ВР; 

 Зайцева И.А. - учитель начальных классов, секретарь ППк;  

Галактионова Г.П.. – социальный – педагог,  

Мавлютова А.А. – педагог – психолог.  

2.. Утвердить график заседаний ППк (приложение 1), план работы (приложение 2).  

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Суетину О.И.., заместителя директора 

по учебной работе.  

 

 

Директор школы  В.П.Старостина 

 


